
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/9/2019
č. zhotovitele: 20-1146/20482

„Rekonstrukce plaveckého bazénu - koupaliště Petynka, Praha 6"

v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

OBJEDNATELEM:

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Mgr. Ing. Janem Sedláčkem, Ph.D., MBA, generálním ředitelem 

a předsedou představenstva

IČ:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq

a

ZHOTOVITELEM:
BERNDORF BÁDERBAU s.r.o.

se sídlem: Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 

zastoupena: Rudolfem Ciešlarem, jednatelem společnosti 

IČ:25855247 

DIČ: CZ25855247

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22383 

identifikátor datové schránky: rn2rdd4

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik, č. ú.: 41508003/2700 

Dále společně také „smluvní strany"

-1 -VZ 9-2019 SOD dodatek cl - BERNDORF BÁDERBAU



I.ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřené dne 16. 01. 2020 
na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku na služby 
zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení č. VZ/9/2019 s názvem „Rekonstrukce 
plaveckého bazénu - koupaliště Petynka, Praha 6" (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle 
čl. XIII. odst. 6 Smlouvy tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), účelem kterého jsou změny 
Smlouvy spočívající v dodatečných pracích, které byly vyžádány v průběhu realizace díla nad 
původní předpokládaný rámec a které vyplynuly až v průběhu realizace po odkrytí konstrukcí 
atd.

3. Smluvní strany se na změně Smlouvy dohodly stím, že provedenou změnou budou 
splněny podmínky pro de minimis změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ.

II.PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění čl. II. Předmět smlouvy odst. 3 Smlouvy o dílo 
o části souvisejících a nezbytně nutných stavebních prací (víceprací a méněprací dle čl. V. odst. 
9 Smlouvy) dle kalkulací, které jsou přílohou tohoto dodatku a týkají se zejména:

a. Železobetonového věnce spřaženého se stávající konstrukcí, změny kotvení 
nerez vany, přizdívky izolací

b. Hlubšího výkopu na východní straně ochozu
c. Bourání vyztužené podkladní vrstvy
d. Výměny zeminy na západní straně ochozu
e. Bednění dnových kanálků
f. Méněpráce, vícepráce - dojezdový bazén, velký bazén
g. Úpravy el.přívodu do strojovny dojezdového bazénu
h. Změny technonologie vypouštění dojezdového bazénu a oprav betonových 

konstrukcí lavic
i. Vybavení bazénu.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV. Doba realizace díla Smlouvy o dílo takto:

Termín zahájení realizace 
díla, tj. prací

dnem předání a převzetí staveniště, tj. 21. 01. 2020

Termín předání a převzetí 
staveniště objednatelem 

zhotoviteli

nejpozději do 7 kalendářních dnů od předání uzavřené 
smlouvy o dílo a po splnění podmínky založení smlouvy do 
Národního registru smluv

Termín dokončení prací

Do 156 kalendářních dnů
od předání a převzetí staveniště
do předání a převzetí hotového díla objednatelem
Maximálně však do 25. 06. 2020

- 2 -VZ 9-2019 SOD dodatek cl - BERNDORF



Termín dokončení prací byl prodloužen vlivem vyšší moci v souladu s čl. IV. odst. 5 a 6 Smlouvy 
o dílo, pandemie koronaviru, kdy došlo k pozastavení výroby nerezových plechů mimo 
zdravotnické obory. Toto zdržení materiálu zapříčinilo zdržení celé rekonstrukce.

3. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. V. Cena za zhotovení díla odst. 1.:

Cena za zhotovení díla činí bez DPH 27.598.721,59 Kč

Režim přenesené daňové povinnosti - DPH přiznává objednatel.

DPH bude realizována dle příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění.

4. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. XI. Smluvní pokuty odst. 1.:

Za nesplnění dohodnutého termínu dokončení prací dle článku IV. této smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Za 
nesplnění dohodnutého maximálního termínu dokončení prací dle článku IV. (tj. 25. 06. 2020) 
této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč a za každý další 
započatý den prodlení po 25. 06. 2020 smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč.

III.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5. Oprávněný zástupce objednatele jednající ve věcech technických:
Ing. František Vosátka, e-mail: fvosatka@sneo.cz.

6. Ostatní ustanovení smlouvy č. VZ/9/2019 zůstávají nedotčena a nadále v platnosti.

7. Tento dodatek je zhotoven v 5 vyhotoveních se stejnou právní silou, z nichž 3 
vyhotovení obdrží objednatel a 2 obdrží poskytovatel.

8. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou 
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic 
z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato 
smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 
uzavření.

- 3 -VZ 9-2019 SOD dodatek cl - BERNDORF

mailto:fvosatka@sneo.cz


10. Smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

11. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy
Změnový list č. 1 
Změnový list č. 2 
Změnový list č. 3

V Bystřici dne V Praze dne

za zhotovitele
Rudolf Ciešlar 

jednatel společnosti 
BERNDORF BÁDERBAU s.r.o.

za objednatele
Mgr. Ing. Jan Sedláček, Ph.D., MBA 

generální ředitel
a předseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 9-2019 SOD dodatek cl-BERNDORF -4-



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
Rekonstrukce plaveckého bazénu Petynka, Otevřená 1072/4,
169 00 Praha 6 - Střešovice

Objednatel: SNEO, a.s. IČO: 27114112

Nad Alejí 1876/2 DIČ: CZ27114112
162 00 Praha 6

Zhotovitel: BERNDORF BÁDERBAU s.r.o. IČO: 25855247

Bystřice 1312
73995 Bystřice nad Olší

DIČ: CZ25855247

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 222 359,12 czk

v Praze <jne 20.2.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/46 Rekonstrukce plaveckého bazénu Petynka, Otevřená 1072/4, 
16S 00 Praha 6 - Střešovice
Změnový list č. 2

Objednatel: SNEO, a.s.

Nad Alejí 1876/2 

162 00 Praha (

IČO: 27114112 

DIČ: CZ27114112

BERNDORF BÁDERBAU s.r.o.

Bystřice 1312 
73896 nad O lil

. • at

. 

IČO:

DIČ:

25855247
:• - • ■„

CZ25855247

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 869 102,1 i CZK

Praze dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro zákiad"'| DPH ce|kem | Cena celkem | %

<1> SO-01: Velký bazén 0,00

Vícepráce - velký bazén - hlubší 
výkop na východní straně ochozu, 0,00

Vícepráce - velký bazén - navíc 
bourání, vyztužené podkladní 0,00

Vícepráce - velký bazén - výměna 
zeminy na západní straně ochozu 0,00

Celkem za stavbu 0,00 718266,241 150 835,911 869 102,151 100

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

S: 2019/46 Rekonstrukce plaveckého bazénu Petynka, Otevřená 1072/4, 169 00 Praha 6 - Střešovicť

0: <1> SO-01: Velký bazén

R: 2 Vícepráce - velký bazén - výměna zeminy na západní straně ochozu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstv í
Dili Zemní práce

1 122101102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 1000 m3

m3 75,86064

plošný odkop ochozu na dno bazénu - západní strana : 
22,74*(4,1+4,24)/2*0,8

75,86064

2 162301102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4

m3 75,86064

pro zásypy z mezideponie

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 75,86064 75,86064

3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninyz 
hominy tř. 1 až 4

m3 75,86064

odvoz výkopku na skládku

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,86064 75,86064

4 167101101 Nakládání výkopku zhor.1-4 v množství do 100 m3 m3 75,86064

pro zásypy z mezideponie

Odkaz na mn položky pořadí 6 : 75,86064 75,86064

5jl71201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 75,86064

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 75,86064 75,86064

6 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 75,86064

Zásyp západní strany ochozu betonovým recytdátem :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 75,86064 75,86064

7 199000005 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

t 136,54915

Odkaz na mn. položky poradí 5 : 75,86064*1,8 136,54915

8 215901101 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS
vibrační deskou

m2 94,82580

plošný odkop ochozu - západní strana :

22,74*(4,1+4,24)/2 94,82580

9 59691003. A Recyklát betonový, frakce do 90mm 166,89341

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 75,86064*2,2 166,89341

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové

monolitické v do 25 m
' 166,89341

Díl: VN Vedlejší náklady
11 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000

Cena / MJ Celkem

Celkem bez DPH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

S: 2019/46 Rekonstrukce plaveckého bazénu Petynka, Otevřená 1072/4, 169 00 Praha 6 - Střešovicť

O: <1> SO-01: Velký bazén

R: 2 Vícepráce - velký bazén - navíc bourání, vyztužené podkladní betony, jádrové vrty

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstv í Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 965049112 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
oboustranná výztuž svařovanou sítí

m3 32,00048

Skutečnost: ((22,768+2,597)*(6,368+6,248)/2)*0,2 32,00048
2|967043111 [Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm | m2 | 25,02500|

bezpečnostní nášlapy podél stěny: 21*0,55 11,55000

(49*0,55)/2 13,47500

3 970051300 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do m 0 90000
stavebních materiálů

Do stávající strojovny velkého bazénu - nový prostup - 0,90000

vzorek vody: 1*0,9

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 6,76557]

5 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 6,76557

6 979081121 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 162,37361

7 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,765571

8 979990001 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód-odpadu 170 101

t 6,76557

Díl: VN Vedlejší náklady
9|005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000]

Celkem bez DPH 124 715,831

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 2019/46 Rekonstrukce plaveckého bazénu Petynka, Otevřená 1072/4, 169 00 Praha 6 - Střešovic<

O: <1> SO-01: Velký bazén

R: 2 Vícepráce - velký bazén - hlubší výkop na východní straně ochozu, pisk. lože potrubí a zp

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstv í
Díl 1 Zemní práce

1 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 102,32250

obvodové rýhy pro trubní a kabelové rozvody

pohled C

dle W : -21,00*(0,60+1,30)/2*1,45 -28,92750

skutečnost: 21*2,5*2,5 131,25000

2 139601101 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 4,00000

kolem zdi do strojovny: 4 4,00000

3 162301102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4

m3 260,67000

pro zásypy na mezideponii a zpět: :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 130,33500*2 260,67000

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku zhor.1-4 do 10000 m m3 63,16750

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 31,58375 31,58375

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 31,58375 31,58375

5 167101101 Nakládání výkopku zhor.1-4 v množství do 100 m3 m3 130,33500

pro zásypy z mezideponii :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 130,33500 130,33500

61171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 102,32250

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 102,32250 102,32250
7| 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 130,33500

Cena / MJ Celkem

skutečnost - pohled C : (21*2,5*2,5)/3’2 

obvodové rýhy pro trubní a kabelové rozvody : 

pohled A -z-0,550 na -1,100 :

(21,00*(0,60+0,90)/2*0,55)/3*2 

pohled B - z -0,550 na -1,100 až -2,000 

((50,00+0,90+1,30)*(0,60+1,30)/2*(0,55+1,45)/2)/3*2 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 ; 4,00000

obvodové rýhy pro trubní a kabelové rozvody : 

skutečnost - pohled C (21*2,5*2,5)/3/2 

pohled A - z-0,550 na -1,100 

(21,00*(0,60+0,90)/2*0,55)/3/2 

pohled B - z -0,550 na -1,100 až -2,000 

((50,00+0,90+1,30)* (0,60+1,30)/2*(0,55+1,45)72)73/2

8 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 31,583751

štěrkopísku frakce 0-22 mm

• 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1-4 ' 113,70150 j|
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 63,16750*1,8 113,70150 |

10 175151101 Hloubení rýh v hornině 3 šířky přes 600 mm do 2000 mm 
objem do 1000 m3

m3 -87,181001

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
11 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 31,58375j

obvodové rýhy pro trubní a kabelové rozvody 

skutečnost - pohled C (21*2,5*2,5)73/2 21,87500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 2019/46 Rekonstrukce plaveckého bazénu Petynka, Otevřená 1072/4, 169 00 Praha 6 - Střešovicť

0: <1> SO-01: Velký bazén

R: 2 Vícepráce - velký bazén - hlubší výkop na východní straně ochozu, pisk. lože potrubí a zp

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstv í
pohled A - z -0,550 na -1,100 :

(21,00*(0,60+0,90)/2*0,55)/3/2

pohled B - z-0,550 na -1 100 až-2,000

1,44375

((50,00+0,90+1,30)*(0,60+1,30)/2*(0,55+1,45)/2)/3/2 8,26500

Díl: 8 Trubní vedení
12 801 Výměna potrubí výtalku do dětského brouzdaliště - 

východní strana - pohled C vyřezání potrubí, zpětné 
napojení nového potrubí na stáv. vývody

bm 25,00000

Díl 99 Staveništní přesun hmot
13 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové

monolitické v do 25 m
t 113,40998

Díl: VN Vedlejší náklady
14[005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000

Cena / MJ Celkem

Celkem bez DPH 344 041,261

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

96

99

711

767

VN

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/46
Rekonstrukce plaveckého bazénu Petynka, Otevřená 1072/4, 169
00 Praha 6 - Střešovice

Změnový list č.3

Objednatel: SNEO, a.s. IČO: 27114112

Nad Alejí 1876/2 DIČ: CZ27114112
162 00 Praha 6

Zhotovitel: BERNDORF BÁDERBAU s.r.o. IČO: 25855247

Bystřice 1312
73995 Bystřice nad Olší

DIČ: CZ25855247

Vypracoval:

Rozpis ceny______________________________________________________________________________________ Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH -360 958,15 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Stavba 0,00

<1> SO-01: Velký bazén 0,00

3 Bednění dnových kanálů 0,00

<2> SO-02: Dojezdový bazén 0,00

2
Méněpráce, vícepráce - dojezdový 
bazén,velký bazén 0,00

2
Úprava el. přívodu do strojovny 
dojezdového bazénu 0,00

2
Záměna technologie vypouštění 
dojezdového bazénu 0,00

<3> SO-03: Venkovní lavice 0,00

2
Záměna technologie opravy 
betonových konstrukcí lavic, 0,00

04 Vybavení bazénu 0,00

04 Méněpráce 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Základ pro základní 
DPH

-298 312,52

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 001.: Zemní práce HSV

_2 0027: Základy HSV

_21 001.: Zemní práce HSV

_30
0095: Dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb HSV

_37 760.: Tabulky PSV HSV

_4 0038: Různé kompletní konstrukce HSV

_43 711.: Izolace proti vodě a vlhkosti HSV

_44 760.: Tabulky PSV HSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



_8
0091: Doplňující konstrukce a práce 
pozemních komunikací a ploch HSV

1 Zemní práce HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

4 Vodorovné konstrukce HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

8 Trubní vedení HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

F0940 Vybavení bazénu HSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

M21 Elektromontáže MON

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem -298 312,52 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


